НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ С УКАЗАНИЕМ ДАТЫ И ИСХОДЯЩЕГО НОМЕРА
№ ____                                                                                                        «___»  __________ 201___г.

Генеральному директору
Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс»

А. А. Ходусу
ЗАЯВЛЕНИЕ
 о принятии в члены Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс»
	Просим принять

                                      (сокращенное наименование, организации / ФИО индивидуального  предпринимателя)

в члены Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс».

Устав Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс» признаём,
Одновременно сообщаем следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс»:
Строительство, реконструкция, капитальный ремонт будет осуществляться (отметить вид объектов):
	Вид объектов
	Отметка о намерении
(«Да» или «Нет»)

	Объекты капитального строительства, (кроме особо опасных и технически сложных объектов и уникальных объектов, а также объектов использования атомной энергии)

	Объекты капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные и уникальные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)

Стоимость работ по одному договору составляет:

	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору,

 в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда,

 в рублях
	Отметка о намерении
(«Да» или «Нет»)

	Первый
	не превышает                  60 миллионов
	100 000

	Второй
	не превышает
500 миллионов
	500 000

	Третий
	не превышает
3 миллиарда
	1 500 000

	Четвертый
	Не превышает
10 миллиардов
	2 000 000

	Пятый
	10 миллиардов

и более
	5 000 000

Настоящим уведомляем о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, законодательством Российской Федерации о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, или в иных случаях по результатам торгов (конкурсов, аукционов), если в соответствии с законодательством Российской Федерации проведение торгов (конкурсов, аукционов) для заключения договоров строительного подряда является обязательным, с уровнем ответственности:

         Намерен_________

Не намерен_________   (указать «Да» или «Нет»)
	Уровни ответственности
	Предельный размер обязательств по всем договорам,

в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, в рублях
	Необходимый уровень
(«Да» или «Нет»)

	Первый
	не превышает              60 миллионов
	200 000

	Второй
	не превышает            500 миллионов
	2 500 000

	Третий
	не превышает
3 миллиарда
	4 500 000

	Четвертый
	не превышает
10 миллиардов
	7 000 000

	Пятый
	10 миллиардов    и более
	25 000 000

В случае изменения предоставляемой информации, обязуемся своевременно уведомлять Ассоциацию СРО «Нефтегазстрой-Альянс» в письменной форме в течение 3 (трех) рабочих дней со дня, следующего за днем наступления таких событий.
Достоверность сведений в представленных документах подтверждаем.
Подтверждаю, что согласия работников на передачу, обработку и хранение персональных данных в Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс» в соответствии с Федеральным законом РФ № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» получены.
Приложения:

1. Сведения об организации/инд. предпринимателе на _ л.;

2. Сведения о квалификации, образовании и стаже работников (ИТР) на __ л.;

3. Сведения о фактическом наличии материально-технических ресурсов на __ л;

4. Копия документа, подтверждающего факт внесения в соответствующий государственный реестр записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя или юридического лица на __ л.;

5. Копии учредительных документов (для юридического лица) на __ л.;

6. Копия свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации на __ л.;

7. Копия договора (или страхового полиса) страхования гражданской ответственности (при наличии) на __ л.;

8. Сведения о системе контроля за качеством выполняемых работ на __ л.;

9. Заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранного юридического лица) на __ л.;

10. Сведения о наличии специалистов внесенных в Национальный реестр специалистов в области строительства (при наличии):

	Ф.И.О.
	Идентификационный номер
	Дата внесения

Руководитель организации

(Индивидуальный предприниматель)

__________________________________________________________________________________

(должность руководителя организации, подпись, Ф.И.О.)

М.П.
Приложение № 1 к Заявлению

от «__»______ 201__ г.  исх. № _

Сведения

об организации или индивидуальном предпринимателе

	Наименование сведений
	Содержание сведений

	Полное и сокращенное наименование юридического лица (в полном соответствии с учредительными документами) / Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, дата его рождения

	Наименование должности руководителя юридического лица

	Фамилия, имя, отчество руководителя юридического лица

	Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН)

	Основной государственный регистрационный номер организации (ОГРН) или индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)

	Юридический адрес (место нахождения) юридического лица
(в полном соответствии с учредительными документами)/ место жительства индивидуального предпринимателя

	Почтовый адрес (если совпадает с местом нахождения, указать: тот же)

	Номера телефонов (с указанием кода города)

	Номера факсов (с указанием кода города)

	Адрес сайта в сети «Интернет»

	E-mail (адрес электронной почты)

	Контактное лицо (ФИО, е-mail, тел.)

	Продолжительность работы по строительной деятельности (лет)

	_________________________

(должность руководителя организации)
	_________________

(подпись руководителя или инд. предпринимателя)
	_____________________

(расшифровка подписи)

	«_____» ____________ 20___ г.
	МП

Приложение № 2 к Заявлению

от «__»______ 201__ г.  исх. № __

Сведения

о квалификации, образовании и стаже работников (Директор, руководящий состав и ИТР)

__________________________________________________________________

(сокращенное наименование юридического лица или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество, дата рождения
	Должность
	Данные об образовании согласно диплому (с указанием  учебного заведения, даты окончания, факультета, профессии, специальности и

№ диплома)
	Стаж работы
	Данные о повышении квалификации за последние 5 лет согласно  свидетельству, аттестату или удостоверению (с указанием организации, № и даты выдачи документа и срока его действия, наименования курса подготовки, обучения или аттестации)
	Форма трудовых отношений с юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем

	общий
	по специальности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Иванов Иван Иванович, 23.08.1973
	Заместитель Генерального директора – технический директор
	Высшее, Ухтинский Индустриальный Институт, факультет «Промышленное и гражданское строительство» в 1995 г.,  инженер-строитель по специальности «Промышленное и гражданское строительство», диплом  А № 345778 от 12.07.1995
	18
	10
	1. Удостоверение о краткосрочном повышении квалификации № 218754, выдано ГОУ – Институтом повышения квалификации руководящих работников 23.03.2005, срок действия 5 лет, программа повышения квалификации (курс) «промышленно-гражданское строительство», 72 часа.

2. Удостоверение о краткосрочном повышении квалификации № 658962, выдано ГОУ – Институтом повышения квалификации руководящих работников и специалистов 29.07.2010, срок действия 5 лет, программа повышения квалификации (курс) «промышленно-гражданское строительство», 72 часа.
	По трудовому договору на постоянной основе

	2.

Примечания:
1. Форма заполняется для количества работников с высшим и/или средним образованием,  достаточного для удовлетворения установленным Ассоциацией СРО «Нефтегазстрой-Альянс» требованиям к выдаче свидетельств о допуске к видам работ, указанным в заявлении.

2. В графе  8 указываются формы трудовых отношений с юридическим лицом, в том числе по трудовому договору на постоянной основе или по совместительству.

3. Копии дипломов об окончании учебного заведения, трудовых договоров, трудовых книжек, свидетельств, аттестатов и удостоверений о повышении квалификации прилагаются.

Должность________     Подпись _______________ / __________ /             М.П.

«____» _____________ 20__ г.

Приложение № 3 к Заявлению

от «__»______ 201__ г.  исх. № __

Сведения

о фактическом наличии материально-технических ресурсов

________________________________________________________________________________________

(сокращенное наименование юридического лица или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

	№ п/п
	Наименование
	Год выпуска
	Основная техническая хар-ка
	Количество
	Местонахождение
	Право владения/использования
	Состояние
	Примечание

	1
	Офис

	132 м2
	1
	Г. Ноябрьск
	аренда, договор аренды №32 от 01.02.2009 г.

	2
	Автокран КАТО
	1998
	г/п 80 тн.
	1
	г. Ноябрьск
	собственность
	Хор.